(30.000.000) de acciones ordinarias nominativas no endosables, escriturales, de valor nominal UN Peso ($ 1) cada 
una con derecho a un voto por acción. Pablo Gustavo GIOVANNELLI suscribe 26.400.000 de acciones escriturales 
de valor nominal $ 1 (un peso) cada una o sea suscribe $ 26.400.000 e integra en este acto el 25%, o sea la suma 
de Pesos Seis millones Seiscientos mil ($ 6.600.000) y 2) Jose Ignacio VIÑAS, suscribe 3.600.000 acciones de 
valor nominal $ 1 (un peso) cada una, o sea suscribe $ 3.600.000, e integra en este acto el 25%, o $ 900.000. 
Integración Capital: Se integra el 25% del capital suscripto, en dinero en efectivo.

[...]

de LOGISTIC COMMITMENT S.R.L a Pablo Enrique D’ANDREA, Esteban Enrique RODRÍGUEZ, Leonardo Roberto 
FLORENTINO y Darío Hernán GONZALEZ, con los datos indicados.- 3. Como consecuencia de las cesiones de 
derechos de las cuotas sociales de la sociedad LOGISTIC COMMITMENT SRL quedan así repartidas: Esteban 
Enrique Rodríguez: Tres mil doscientas dieciséis (3.216) cuotas sociales, por un importe de Trescientos veintiún 
mil seiscientos pesos ($ 321.600); Leonardo Roberto Florentino: Doscientos cuarenta y siete (247) cuotas sociales, 
por un importe de Veinticuatro mil setecientos pesos ($ 24.700); Pablo Enrique D’Andrea: Doscientas dieciséis (216) 
cuotas sociales, por un importe de Veintiún mil seiscientos pesos ($ 21.600); y Darío Hernán González: Ciento cinco 
(105) cuotas sociales, por un importe de Diez mil quinientos pesos ($ 10.500).- 4. Se modificó el artículo Cuarto del 
estatuto social quedando redactado así: Artículo cuarto actual: “CUARTA: El capital social se fija en la suma de Un 
millón novecientos sesenta y tres mil doscientos pesos, dividido en Diecinueve mil seiscientas treinta y dos cuotas